
MOLĖTŲ RAJONO ALANTOS SENELIŲ GLOBOS NAMŲ 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOLĖTŲ RAJONO ALANTOS SENELIŲ GLOBOS NAMŲ DIREKTORIAUS 2018 

M. GRUODŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. D1-27 „DĖL VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ 
GYVENTOJAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Alanta

Vadovaudamasi Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 13 d. potvarkiu Nr. B3-30 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo, skyrimo 

ir organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo":

1. P a k e i č i u Vidaus tvarkos taisyklių gyventojams, patvirtintų Molėtų rajono Alantos 

senelių globos namų direktoriaus 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. D1-27 „Dėl vidaus tvarkos 

taisyklių gyventojams patvirtinimo“ 83 punktą ir jį išdėstau taip:

„83. Globos namų gyventojo statusas baigiasi: mirties atveju, išvykus gyventi į kitus globos 

namus ar gyventi savarankiškai, tapus kitų asmenų globotiniu arba pašalinus jį iš Globos namų už 

vidaus  tvarkos  taisyklių  nesilaikymą.“  Apie  laisvas  gyvenamąsias  vietas  vyriausiasis  socialinis 

darbuotojas per tris darbo dienas elektroniniu paštu praneša Molėtų socialinės paramos skyriui.

2.  Į  p  a  r  e  i  g  o  j  u  personalo  specialistę  Daivą  Čaikauskaitę  supažindinti  vyriausiają 

socialinę darbuotoją Ramutę Klimienę dokumentų valdymo sistemoje.

3. L a i k a u netukusiu galios Molėtų rajono Alantos senelių globos namų direktoriaus 2025 

m. kovo 1 d. įsakymą Nr. D1-8 „Dėl Molėtų rajono Alantos senelių globos namų direktoriaus 2018 

m. gruodžio 27 d.  įsakymo Nr.  D1-27 „Dėl vidaus tvarkos taisyklių gyventojams patvirtinimo“ 

pakeitimo“.

Direktorė Kristina Gintilaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono Alantos senelių globos namai 167598716,
Naujakurių g. 5, LT-33311 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO ALANTOS SENELIŲ GLOBOS
NAMŲ DIREKTORIAUS 2018 M. GRUODŽIO 27 D.
ĮSAKYMO NR. D1-27 „DĖL VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ
GYVENTOJAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-10 Nr. D1-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Gintilaitė, Direktorius
Sertifikatas išduotas KRISTINA GINTILAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-10 16:39:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-10 16:40:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-08 17:02:20 – 2029-07-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-27
14:09:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-27 14:09:32 DBSIS


